



SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „DĘBINA”

02-786 Warszawa ul. Jana Rosoła 40/7
tel. (022) 6499799 6499889 6499835
www.smdebina.pl, smdebina@smdebina.pl

Warszawa, 31 grudnia 2018 roku

Wszyscy Mieszkańcy Osiedla „Dębina”

Szanowni Państwo,

Mając na celu uporządkowanie niezgodnego z przepisami parkowania na naszym Osiedlu oraz zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom, Zarząd Spółdzielni zwraca się z prośbą o parkowanie swoich samochodów na terenach i miejscach do tego przeznaczonych tj. przede wszystkim w swoich garażach oraz na podjazdach (dotyczy właścicieli segmentów i lokali w MDM-ach) i miejscach postojowych w zatokach parkingowych.

Stawianie samochodów gdzie popadnie powoduje, że nie można przejechać wózkiem z dzieckiem czy wózkiem inwalidzkim. Ponadto w przypadku pożaru wóz strażacki nie zmieści się pomiędzy parkującymi samochodami. Obecnie niektórzy mieszkańcy nagminnie nie przestrzegają znaków drogowych i permanentnie ignorują przepisy dotyczące strefy ruchu, która obowiązuje na ulicy Nowoursynowskiej i Rosoła. Parkowanie na skrzyżowaniach, zastawianie w poprzek zaparkowanych już samochodów, czy parkowanie na chodniku stało się codziennym zwyczajem.

W związku z powyższym w przypadku braku reakcji na naszą prośbę Zarząd będzie podejmował kolejne działania, takie jak wzywanie straży miejskiej i policji w celu dyscyplinowania wszystkich, którzy nie przestrzegają znaków drogowych. Obecnie Straż Miejska nie wkłada mandatów za wycieraczki, natomiast robi zdjęcia i za pomocą komputera wysyła je do bazy, po czym mandaty zostają wysłane drogą pocztową.

W przypadku skrajnego łamania przepisów przez kierowców samochodów nie należących do mieszkańców Osiedla „Dębina” (takie jak nadmierna prędkość, dotyczy również dostawców) Zarząd zastrzega sobie prawo niewpuszczania tych pojazdów na teren osiedla.

Jednocześnie przypominamy, że Spółdzielnia posiada wolne miejsca do wynajęcia, z których możecie Państwo skorzystać.

Zarząd Spółdzielni zwraca się z prośbą do właścicieli pojazdów, którzy parkują na chodnikach i w miejscach zapewniających im wygodę, żeby nie mylili dobra własnego z dobrem kilkuset pozostałych mieszkańców naszego Osiedla, którzy mają takie samo prawo do korzystania z tzw. terenów wspólnych jak pozostali mieszkańcy.

Z poważaniem,

Prezes Zarządu

Katarzyna Szymańska

CZŁONEK ZARZĄDU

Robert Przesnolewski